第一頁 共一頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：國際傑人會中華民國總會

發文日期：西元 2015 年 6 月 10 日
發文字號：傑世總汶字(2015)第 16 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：會議紀錄

主旨：  貴會申請「2015 國際傑青外交經貿創意高峰會」活

動經費補助案，經審議符合規定，准予補助，請  查

照。

說明：

一、 復  貴會 104 年 4 月 16 日傑總蘭字第 104019 號函。

二、 依本會 2015 年 5 月 13 日星光計畫小額捐款第 1 次工

作會議決議辦理。

三、 檢附會議記錄一份。

正本：國際傑人會中華民國總會

副本：正副秘書長、正副財務長

 檔  號：
保存年限：

國際傑人會世界總會 星光計畫小額捐款第 1 次工作會議紀錄

時間：西元 2015 年 5 月 13 日(星期三) 15:00~16:00
地點：國際傑人會中華民國總會會館

（地址：台中市大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10 號，電話：04-2310-7768）

主席：總會長陳天汶         司儀：秘書長周永康        紀錄：秘書鍾慧怡

一、 報告出席人數(應到人數 11 位，實到人數 6 位，出席率達法定人數)

出席：陳天汶、林栢根、吳德卿、賴文針、王重隆、徐金蘭，共計 6 位。

列席：周永康、李瑞欽，共計 2 位

二、 主席宣佈開會

三、 通過本次會議議程：通過

四、 主席致詞：略

五、 報告事項

1. 財務報告：請參考第 2~3 頁

六、 討論提案

案由一：請審議「2015 國際傑青外交經貿創意高峰會」經費申請案。
說 明：中華民國總會轄下台北市會，於 2015 年 7 月 15 日至 19 日舉辦 2015

國際傑青外交經貿創意高峰會，送本會 1 月 31 日 2015 年第 2 次理
事會提出經費補助申請，決議送交本委員會審議，請參考公文第 4
頁、申請表第 5~9 頁。

決 議：通過，准予補助新台幣 10,000 元。

七、 臨時動議

八、 自由發言：略

九、 主席宣佈散會

主席：陳天汶      紀錄：鍾慧怡

	公文第16號-回覆中華民國總會函
	公文第16號-會議紀錄